7 - ot

‘fﬁ ;- COMUNE DI MEOLO

2|5

: PROVINCIA M VENEZIA
Y Plazza Martiri defla Libersa, | - 30020 Moolo fol. 0421/61283 £ax.0421/618706
Prot. n. 2805 - ' - | Meofn. 13.03.2014

[ ORDINANZA N. 17 /2014

Oggetto: ESTUMULAZIONI ORDINARIE NEL CTMITERO COMUNALE 3~ FASE

; 1L, SINDACO
H .

VISTC il Dl"Rh 10 Setlembre 1990, n. 285 *Regolamerita di pulizia morlunria”, tuttora vigente;

RICHIAMATL in particalare gfi articoli 86, c. 1, & 87 del cilate. 13.B.R. 285/1990 che reyolana le estumulazioni
ordinarie; ¥

o - ; . . .
CONSIDERATE che l& sstumulazioni osdinarie vengono eseguite allo scudere del periodo di coneesiione e sono
regolate dal Sinface come previsio dallart. 86 del D.IVR. n. 285/1990;

T " .

4
VIST A I'attualdisituazione dei loculi nel campn aggiunio del ciniitesd comunale, ove risubiano scadiic puinernse
concesstonis : '
R!.CI-IIAT\MTE&@ propric precedenti Ordinanze , 55 in data 07.10.2013 prot 9823, ¢ o 68 in data 02.12.2013
prof. 12284 coff cui si sono disposie [o estumulazioni per die prime trances di interventi, ommai W fese di
eoclusione; :

TENUTO contl she I'Uflieia Servizi Cimiteriali del Comune di Meolo Tia -proseguito negli scorsi mesi nel
mettare in attobent stumento di ricerca & di informaziona Wwile per avvisure | pavent dei defuntd intercsvall,

‘proponendo if tinave dalla concessions o praspestando, in caso di non rfianove, ka necegsitd di liberare il looalo:

TENUTO contgehe refutivaments #i lovulf in evidenie stato i sbbandono efo per i quali non sono Antracciabili i
parenti det defdng tonudati, s procederd eonmngue all*estumulizione ordinaria dopo *avvenuts pubblicazione
della presente c;%ﬁnanm pressa 1" Albo Pretorio e I affissions nei luoghi pubblici, presse il Cimitera Comunale ¢
sl sito Inmerncigel]’ Ente; ’

RICHIAMA 'iic: circoteri del Mitisiero della Sanita 0. 24 del 24.06,1993 ¢ n. 10.del 31.07.1938;

RICHATAMAT! ?Il Regofamento comumale di potizia morwaria, da ulfimo riapprovato con deliberazione di
Coansiglio Com_i%halﬂ . 33 del 27.06.2012; 4

VISTI pli articalt 40 (“Bslumulazivne™ e.41 (“Destinazione deflc ossa'c dei resti mortali™) dells Legge Regione
Veneto 4 marzc?;bﬂ] 01, 18 *Morme inomateria funeraria™; YR

{ : o
RICFHIAMATAfla deliberazione i Giunta Comunate m. 17 in (et 20.02,2014.di approvazione delle tanfte per

servizi cimimﬁgﬁ[g corapresi quelle relativi alle operaziant di estnmulazione ordinaria ¢ conseguenti;

RICHIAMATIS articoli 50 o. 3, ¢ S4 ¢, 1, lettera b} ¢.c. 2 vte) B, Lgs 18 agosto 2000 n. 267




2

" VISTO Manl. 7§dﬁl DR n. 2851090 concernente L eremazione;

VISTO V'art. 184 1. Lgs. 3 Aprile 2006, n. 152, i1 D.P.R, n. 254 del 15 luglio 2003, in particolare phi acw, 3, 12 ¢
13, i1 1 Lps. §fecbbraio 1997, n. 2% ed #f DPK. 15 huglio 2003, n. 54 {arit. 4 ¢ 12 in particolarc) in tema di
gestione del Fifguti sanilurt;

ORDINA

che a decorrore dnl prossimo mose 8§ aprile 2004 @ secondn v ediendario da fissars) con il sogesiie gestore,
si svoiperdnng le apesuzioni &) estumulazione ordivaria dei defunti indicati negli alenehi allegati, wmolat
ne) mmjudéiagg'mnm o nuove del gimitero cothunales in foculi eoh concessione scadula e per i quali non
pervenga fehiests di rinrove. Nel caso di acgaisite consenso da parts degli brteressati, de operszioni
poiranna u:‘ﬂ_:.eru anticipate al corrente mege di Marzos :

che duranfe le operaziont di estumalazione siz wdotala opai ceutela necessaria ad evitarg situagioni di
disngio o b eventuali parent deg defunti e af visitatori del simitero;

che gl ﬁpi‘i'zi interessali dalle operazion! di estumuakizione siani opportunamente delimilati ¢ protetri per
imnedire Maceessn ad esirans) o per garantire la riservatezza delle operacioni di estumulaziona;

£
la nhiusurﬁal pubblice della parts del cimitero imergssata Jno ad ultimazione dei lavor, & fine di impedire
‘accesso 4 nea addetti ai Javori & per gavanlirg b riservatezza delle opecrazioni;
che i reshi %mﬁali vengana. » cura della Cagperativa ! Rowsolo Verde, szgludicataria de) servizio gestiono
c:im‘ll.ﬁria]e%;su dispasizione e con oneti a carice (o famiViars:
cotlopali itocnly, e 0 nicelie in regolare concessione, evemualinents dopo 1a procedura di cremazione
s¢ richicsid
trasferiti ifgossario copune so mineralizzatis
inumati ned;campe deghi inconsuny s¢ non completamente mineralizzati, previa Amazions del caperchio
delya cassagn zinco; ’

+

T INFORVIA g
ehe 1 ‘.‘mnﬂi-‘:ﬁ che intendesscre presenziare alle oparizion] o recuparare ghi opgetti di fore imeregsc
siavenukn rﬂn sepoleri devoun recarsi il glorno o all’ora: in eoi. sinta Tissata Veswmutazions det defunto,
fermo resigndo <he Je apeezioni saranno aszpuite anche in assenza dei congiunti;

. W] . "

che in mageanze di espressions divolomta da parts cet Tanyiliart avent] diritto, | resti mprali saranmo
comunguedrasferit nell"ossanu comume o, 5¢ not compielamente minesalizzatl, sayanne inumeat nel eampo
degli incogsunti ave permarmwuno per un pariodo minime i anni § ovverp per almesa aoni 10 negl
cventeali ghei di estomulgzione prima del Jecorsg di unni 20 dalla tumufarione, comunque con spuse 8
carica dei famitiad,

DISPONE

1

w
A

ia pubblicgdone delis prasenie ardinanza fino a fine aprile 2034, presso 1" Albo Pretorio, 1'affissione nlle
porte d7ingtess0 def cimitaro, 2 syl sito Wob del Conime.
4

la trasmissipne di cople defla preseme prdinanze aTULSS 1. 10 “Vaneta Orientale” di Sant Dona di Plave
ed alla Preftura di Venczia,

i
Vv

t
!

E;

s
!




ELENCO DEFUNTL DA EST

llM Braresas del 31/03/2014
Numers; 8516

VO

45 |

o eé#ﬁéa;g! g)nr;“dgna nzan. 17/2014

Cinssifica: 20,03

LOCULI DEL CAMPO KU

|

1l

CBRFLNTO. -

W LA e T i R i ) ) e
1 4 NORD OVEST  |0) MARCO FAUSTINA 16/03/1895 | o07/11/1982
2 2 NOTTOA FOLLADOR NARCISO 16/02/1803 | 04/04/1881
3 3 INORD GVEST  [DRIGD CATERINA " 02/02/1902 | ipbfo3/1982
4 3 |NORD OVEST  [BASIN ROCCO 17/0B/1806 | 31/12/1981
5 3 INORD OVEST  [LORENZON GIOVANNA 28/11/1907 | 31/05/1b93
16 1 |lOTTD®& LOVISETTD TERESA 17/06/1915 | 10/03/198%
7 63 1 jLOTTO & DE GASPARI DRED _26/04/1910 { 22/0971986
8 59 0 1 |NORDOQVEST |FAVARETTO TERESA, 24/05/1902 | 1670271981
g Il § 4 INORDOVEST |BARBIRATO GIACOMO 12/08/1927 | 18/06/1982
10 iS5 | 4 [NORDOVEST |LORENZON MARIALUISA 21/08/1944 | 20/04/1587
11 45 I 1 INORD OVEST |MASSARIN AUGUSTO 12/08/3603 OB/08/1883
12 46 [ 2 [NORD OVEST [CADAMURO MARGHERITA - 17/G8f1808 2B/08/1926
13 57 1 1 |NORDOVEST |MAZZDRAN ISIDORO. 13/05/1919 | 19/01/1981
14 S8 ). 1 INORDOVEST |CARRARD MARIA 20/08/1921 | 05/12/2012
15 60 1 |NORD OVEST JCARRER ARVEDRO . 34/07/2931 | 20/02/1881
16 38 2 [NORDOVEST |CROTT| TERESA, 26/08/1908 | 15/07/1981
’;17_ 55 § 1 |NORDOVEST |FURLAN ERMESTA 17/12/2912 | 07/01/1985
}_1&' 54 [ 1 |NORDOVEST  |SALVIATG NARCISO 10/02/1911 | 18/11/1980

¥

'j;

;

i

t

{

£

;p

g

i

A

1!

i
Satvo divers;

ovvera per alj

tumuiaziﬂne,;"r')raﬁcando idonee apertura sulle casse in zingo

il e e Ay

Eery

A

ey / g

P

egndicazioai dei congiuntt, | resti saranno inumati nel cathpo degh inconsunti per alimenc 5 anni,
neno 10 ahni -se necessario- nel taso di estumulaziont prima del decarso di anni 20 dalfs




. ELENCO DEFUNTIDA ESTUMULARE
4 LOCULY DEL CAMPO AGGIUNTD

gs

i

Allegato Ordinanzs n, 17/2014

A SRR i NASERTA IEGES
3 i FIM TULLIO 2B/0571508 23/07/1969
3 [NORD ALIPRANDI SOLIDEA 16/09/1525 29/07/1963
. 3 INORD FAVA FERDINANDE 20/11/1802 24/12/2068
4 INORD SCARPA LUIGHA 21/0a/1894 20/11/1973
5 4 |NORD PASSARELLA GIOVANN) 27/10/1295 15/05/1969
& i 1 |NORD CORRD' TERESA 28/07/1894 18/05/1976
7 13 4 1 [NoRD FRANZIN METRD 20/1071291 01/07/1964
8 20 4 4 [INORD TASCHIN LINDA 3171241518 08/01/1971
RE 24 % 4 |NORD BACCO AUGUSTD A6/07/1887 26/01/1973
10 32 % 2 INopn FASAN LU 26/11/1.885 11/05/1969
11 42 2 INORD MENEGON MARIA AURGRA 01/04/1887 15/05/1978
12 A4 4 |NORD MASCHIETTO CECILIA 27/12/1890 30/04/1971
13 45 % 1 {NORD MARION LUCIANGO 03/06/1949 78/10/1969
14 46 4 2 [NORD TASCHIN ANNA MARTA 01/11/1946 16£06/1969
15 47 ¥ 3 INORD SENAOLIM AMALIA - 2770471853 17/05/1879
16 s1 4 3 InorD NICHELE ERMINID 28/02/1381 11/11/1970
17 85 1 3 |NORD *|SPERANTHO MARIGA 04/04/1882 15/05/3970
18 52 4 4 INORD BORTOLETTR LORENZO 27/08/1502 25/06/1471
19 55 . 1 |momd CALDERAN CLELIA 10/08/18097 11/12/1969
20 57 ﬁﬂiz NORP TOPPAN ANGELG | 25/05/185% 11/30/3975 |
56 | A PIANCA GIUSEPPE 22/01/1889 08/01/1979
7 CAMATA-MIRA. 23/65/1501 02/08/1971
SCOMPARIN LUICIANO 25/08/1940 20/D5/1970
RIZZA MARCELLG 24/09/1907 09/01/1870
CULIN ANNA 02/07/1887 0B/02/1972
MORDENTLMARCELLA 02/03/1914 03/07/1970
ROCCO ARCANGELD 22/10/1828 24/08/1572
MAZZON ANTOMIO 05/02/1898 08/02/1970
SENAOLIN ANGEUA 20/03/8R3 | 18/00/1976
LORENZON ROMAND 09/08/1894 31/08/1963
RIZZEYTO CARLIGTTA 01/p4/1891 20/03/1970
CROSERA CARLOTTA 13021286 09/1371972
ZANCHETTIN GIOVANNI 227111891 | 11/03/16570
GASPARINI STELLA 07/05/1347 18/03/1976
MORD-QVEST CORGNA ANTONIO | 13/D3/1885 04/05/1875 |
NORD-OVEST  [MAMMARN GUINO 12/05/1887 G3/01/1976
SUD.-OVEST RIZZARD MARIA 05/05/1839 22/04/1579
NORD-OVEST  |MENEGHEL BORTOLD -~ 02/07/1885 ‘0G/02/1853
SUD-OVEST VENERANDI GICVANMA - - 26/06/1913 15/10/1978

P

[

Salvo divetss Erﬁa’icazioni dei congiunti, i resti saranno inumati net campo degli inconsuntt per almeno un
quinguannio, gfraticanﬁo idones sperture sulie cesse in Zidcg
1 :

)

P O v

— L —————

nlcchia




